
  
Detail - otočná funkce sedáku

                        Longchair s područkou vlevo (varianta 30)  +  2,5sed s područkou vpravo (varianta 16)

ENJOY

Výrobek je certifikován značkou "Goldene M", jedinou oficiální značkou vysoké kvality nábytku v Německu, 
kterou uděluje Deutschen Gütegemeinschaft Möbel (DGM).

Výrobek prošel v nezávislých zkušebních institutech všemi testy na kvalitu použitých materiálů, bezpečnost, 
nezávadnost na lidské zdraví, dlouhou životnost a šetrnost k životnímu prostředí.



Informace k produktu a objednávkám

Konstrukce: nosné díly z masivního dřeva a materiálů ze dřeva.

Sedáky: spodní podpružení z dlouhoelastických kovových vlnovcových pružin, krycí rouno, 
vysokojakostní HR / studená pěna (min. RG 35), kryto vatovým rounem

Opěráky: z ergonomicky formované PUR pěny (min. RG 25) s inlettem (plněným kvalitními výplněmi obsahujícími peří). Kryto vatovým rounem.

Komorové polštáře: tento model je vybaven vysoce kvalitními komorovými polštáři. Výplňový materiál je držen v komorách uvnitř polštářů, takže se neposouvá.   
V závislosti na typu a tloušťce krycího materiálu se mohou měnit jak komory, tak výplňový materiál někdy více, někdy méně.

Průřez konstrukcí:                     sedák:  HR/studená pěna   /    opěrák: ergonomicky formovaná pěna

Sedák:
1. konstrukce
2. podpružení z vlnovcových pružin
3. kryt vlnovcových pružin
4. HR / studená pěna (pevně vyznačený sedák)
5. vatové rouno
6. potahový materiál

Opěrák:
1. konstrukce
2. ergonomicky formovaná pěna + inlett 
3. vatové rouno
4. potahový materiál

ENJOY



Informace k produktu a objednávkám

Rozměry: výška: 82-87 cm nebo 84-89 cm
hloubka: 83 cm
celková hloubka s funkcí náklonu zad: 93-109 cm
hloubka s funkcí otočného sedadla: 93-141 cm nebo 93-151 cm
výška sedáku: 44 nebo 46 cm (dle vybraných nožiček)
hloubka sedáku: 60-66 cm

Nohy:           283 (výška sedu 44 cm)           300 (výška sedu 44 cm)           284 (výška sedu 44 cm)               286 (výška sedu 44 cm)
(volitelné)           323 (výška sedu 46 cm)           325 (výška sedu 46 cm)           324 (výška sedu 46 cm)               326 (výška sedu 46 cm)

                     kovová                      kovová                      kovová                   dřevěná / kovová
                 lesklý chrom                 matný chrom                 černá matná                      Dub olejovaný

            dodáváno za příplatek
Upozornění k nohám: výška nohy 18 cm - výška sedu 44 cm nebo výška nohy 20 cm - výška sedu 46 cm

za dřevěné-kovové nohy 286 / 326 je účtován příplatek

Dekorační látky: dekorační látky (v látkové skupině 6 a 10) jsou určeny pouze pro polštáře.

Všechny použité materiály splňují požadavky DGM (Deutsche Gütegemeinschaft Möbel) v souladu s RAL GZ 430

Rozvržení a zpracování švů může být v případě zpracování látky, kůže nebo textilní kůže různé.  
Veškeré elementy jsou standardně dodávány s originálním potažením zad v příslušné látce nebo kůži.
Materiálové informace o látkách a kůžích naleznete na zadní straně našich látkových a kožených visaček u produktu nebo ve vzorkovnících. 
Všechny hodnoty uvedené v ceníku odpovídají přibližným rozměrům v centimetrech. 
Do objednávky zapisujte elementy vždy zleva do prava při pohledu zpředu na sedací soupravu.

ENJOY



Další informace k produktu a objednávkám

FUNKCE:

Náklon zádová opěradla lze nastavit tak, aby si každý snadno našel optimální polohu sezení pro svůj tvar těla a výšku.
opěradel zad: Aby mohlo dojít k náklonu zádového opěradla do maximální polohy, musí být sedací souprava umístěna 17 cm od stěny

(s multifunkční opěrkou hlavy 31 cm, s opěrkou hlavy 26 cm).

Otočné sedadlo: s funkcí otočného sedáku lze sedák otočit o 90° a vznikne tak ideální plocha pro pohodlnou relaxační polohu celého těla.
Se 2 otočnými sedadly vedle sebe a jejich otočením na obě strany vytvoříte pohodlnou plochu na ležení.

Odkládací deska: odkládací desku (plochu) lze implementovat do elementu "roh s 1-sedem a ukončovacím dílem" levý nebo pravý s funkcí
otočného sedáku. Odkládací deska je kovová, černá matná o rozměrech 61 x 31 cm a je pevně zakomponována do
elementu. Je dodávána za příplatek. Odkládací desku nelze dodatečně namontovat!

USB-konektor: nabíjecí port USB k dispozici  za příplatek.
Elementy se 2 područkami jsou vždy vybavovány 2 USB porty.

Sklopná područka: funkce sklopné područky je k dispozici pouze u vybraných elementů! U elementů s funkcí otočného sedadla slouží zároveň i 
jako '"podnožka" a má nosnost 30 kg.

     Funkce náklonu zádových opěradel                     Odkládací deska                              USB - nabíjecí port     Funkce otočného sedadla

ENJOY



cca. cm
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Ukázka z možných sestav

Popis

látková skupina 6
látková skupina 8
látková skupina 10

kůže, skupina B
kůže, skupina D
kůže, skupina H
kůže, skupina J
kůže, skupina M
kůže, skupina T

Volitelné příplatky
Dřevěné nohy
USB-port 2.170,- 2.170,-

Hloubka 

106.330,-

Rozměry
Výška 

Typ-obj. číslo

Hloubka sedáku

Hloubka s funkcí otočného sedadla

106.330,-
116.970,-

90052

 2-sed  s područkou vlevo (varianta 10)                                                                                                     
+                                                                                                                               

roh s 1-sedem a koncovým dílem pravý (varianta 28)

81.760,-
83.510,-
91.140,-

121.520,-

91.140,-

Výška sedáku 

81.760,-

132.230,-

154.210,-

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

83.510,-

90053

 roh s 1-sedem a koncovým dílem levý (varianta 28)                                                                                                     
+                                                                                                                               

2-sed s područkou vpravo (varianta 16)

116.970,-
121.520,-

1.540,- 1.540,-

144.340,- 144.340,-
132.230,-

154.210,-

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 182 cm 182 cm 182 cm 182 cm
Typ-obj. číslo 23000 / V1 23000 / V2 23000 / V3 23000 / V4

Popis  3-sed bez područek 
(varianta 1)

 3-sed bez područek s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                         
(varianta 2)

 3-sed bez područek s 
funkcí náklonu opěradla 

vlevo                                                        
(varianta 3)

 3-sed bez područek s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo i vlevo                           
(varianta 4)

látková skupina 6 33.390,- 34.370,- 34.370,- 35.280,-
látková skupina 8 35.630,- 36.610,- 36.610,- 37.520,-
látková skupina 10 36.390,- 37.380,- 37.380,- 38.290,-

kůže, skupina B 46.270,- 47.250,- 47.250,- 48.160,-
kůže, skupina D 51.590,- 52.570,- 52.570,- 53.480,-
kůže, skupina H 53.130,- 54.110,- 54.110,- 55.020,-
kůže, skupina J 57.680,- 58.660,- 58.660,- 59.570,-
kůže, skupina M 62.230,- 63.210,- 63.210,- 64.120,-
kůže, skupina T 67.550,- 68.530,- 68.530,- 69.440,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 202 cm 202 cm 197 - 219 cm 197 - 219 cm
Typ-obj. číslo 23001 / V5 23001 / V6 23001 / V7 23001 / V8

Popis  3-sed s područkou vlevo                                                      
(varianta 5)

 3-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                         
(varianta 6)

 3-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla 

vlevo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vlevo                                                       
(varianta 7)

 3-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradel 

vpravo i vlevo                           
a                                                                     

sklopnou područkou vlevo                                                                    
(varianta 8)

látková skupina 6 37.170,- 38.150,- 39.060,- 40.040,-
látková skupina 8 39.480,- 40.460,- 41.370,- 42.350,-
látková skupina 10 40.950,- 41.930,- 42.840,- 43.890,-

kůže, skupina B 50.820,- 51.870,- 52.780,- 53.760,-
kůže, skupina D 56.140,- 57.190,- 58.090,- 59.080,-
kůže, skupina H 58.450,- 59.430,- 60.340,- 61.320,-
kůže, skupina J 63.770,- 64.750,- 65.660,- 66.640,-
kůže, skupina M 69.090,- 70.070,- 70.980,- 71.960,-
kůže, skupina T 75.180,- 73.160,- 77.070,- 78.050,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 2.170,- 2.170,- 2.170,- 2.170,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 202 cm 202 cm 197 - 219 cm 197 - 219 cm
Typ-obj. číslo 23003 / V11 23003 / V12 23003 / V13 23003 / V14

Popis  3-sed s područkou vpravo                                                      
(varianta 11)

 3-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla 

vlevo                                                         
(varianta 12)

 3-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                       
(varianta 13)

 3-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradel 

vpravo i vlevo                           
a                                                                     

sklopnou područkou vpravo                                                                    
(varianta 14)

látková skupina 6 37.170,- 38.150,- 39.060,- 40.040,-
látková skupina 8 39.480,- 40.460,- 41.370,- 42.350,-
látková skupina 10 40.950,- 41.930,- 42.840,- 43.890,-

kůže, skupina B 50.820,- 51.870,- 52.780,- 53.760,-
kůže, skupina D 56.140,- 57.190,- 58.090,- 59.080,-
kůže, skupina H 58.450,- 59.430,- 60.340,- 61.320,-
kůže, skupina J 63.770,- 64.750,- 65.660,- 66.640,-
kůže, skupina M 69.090,- 70.070,- 70.980,- 71.960,-
kůže, skupina T 75.180,- 73.160,- 77.070,- 78.050,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 2.170,- 2.170,- 2.170,- 2.170,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 222 cm 211 - 256 cm 217 - 239 cm 217 - 239 cm
Typ-obj. číslo 23002 / V17 23002 / V18 23002 / V19 23002 / V20

Popis  3-sed s 2 područkami                                                      
(varianta 17)

 3-sed s 2 područkami s funkcí 
náklonu opěradla vlevo i 

vpravo                                                        
a                                                                                            

sklopnou područkou vlevo i 
vpravo                                                         

(varianta 18)

 3-sed s 2 područkami s funkcí 
náklonu opěradla vlevo                                                                                  

a                                                           
sklopnou područkou vlevo                                                       

(varianta 19)

 3-sed s 2 područkami s funkcí 
náklonu opěradla vpravo                                                                                  

a                                                           
sklopnou područkou vpravo                                                       

(varianta 20)

látková skupina 6 40.950,- 44.790,- 42.840,- 42.840,-
látková skupina 8 43.260,- 47.040,- 45.150,- 45.150,-
látková skupina 10 45.490,- 49.350,- 47.460,- 47.460,-

kůže, skupina B 55.440,- 59.220,- 57.330,- 57.330,-
kůže, skupina D 60.760,- 64.540,- 62.650,- 62.650,-
kůže, skupina H 63.770,- 67.550,- 65.660,- 65.660,-
kůže, skupina J 69.860,- 73.640,- 71.750,- 71.750,-
kůže, skupina M 75.950,- 79.730,- 77.840,- 77.840,-
kůže, skupina T 82.740,- 86.590,- 84.690,- 84.690,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 4.340,- 4.340,- 4.340,- 4.340,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 162 cm 162 cm 162 cm 162 cm
Typ-obj. číslo 22500 / V1 22500 / V2 22500 / V3 22500 / V4

Popis 2,5-sed bez područek                                                      
(varianta 1)

2,5-sed bez područek s funkcí 
náklonu opěradla vpravo                                                                                                                 

(varianta 2)

2,5-sed bez područek s funkcí 
náklonu opěradla vlevo                                                                                                                 

(varianta 3)

2,5-sed bez područek s funkcí 
náklonu opěradla vpravo i 

vlevo                                                                                                                 
(varianta 4)

látková skupina 6 29.540,- 30.520,- 30.520,- 31.490,-
látková skupina 8 32.620,- 33.590,- 33.590,- 34.510,-
látková skupina 10 33.390,- 34.370,- 34.370,- 35.280,-

kůže, skupina B 41.720,- 42.690,- 42.690,- 43.610,-
kůže, skupina D 47.040,- 48.020,- 48.020,- 48.930,-
kůže, skupina H 47.810,- 48.790,- 48.790,- 49.690,-
kůže, skupina J 51.590,- 52.570,- 52.570,- 53.480,-
kůže, skupina M 56.910,- 57.890,- 57.890,- 58.790,-
kůže, skupina T 60.760,- 61.740,- 61.740,- 62.650,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 182 cm 182 cm 177 - 199 cm 177 - 199 cm
Typ-obj. číslo 22501 / V5 22501 / V6 22501 / V7 22501 / V8

Popis 2,5-sed s područkou vlevo                                                      
(varianta 5)

 2,5-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                         
(varianta 6)

2,5-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla 

vlevo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vlevo                                                       
(varianta 7)

2,5-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradel 

vpravo i vlevo                           
a                                                                     

sklopnou područkou vlevo                                                                    
(varianta 8)

látková skupina 6 33.390,- 34.370,- 35.280,- 36.260,-
látková skupina 8 35.630,- 36.610,- 37.520,- 38.570,-
látková skupina 10 37.940,- 38.920,- 39.830,- 40.810,-

kůže, skupina B 46.270,- 47.250,- 48.160,- 49.210,-
kůže, skupina D 51.590,- 52.570,- 53.480,- 54.530,-
kůže, skupina H 53.130,- 54.110,- 55.020,- 55.990,-
kůže, skupina J 57.680,- 58.660,- 59.570,- 60.550,-
kůže, skupina M 63.770,- 64.750,- 65.660,- 66.640,-
kůže, skupina T 68.320,- 69.290,- 70.210,- 71.190,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 2.170,- 2.170,- 2.170,- 2.170,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 177 - 199 cm 177 - 199 cm 182 cm 182 cm
Typ-obj. číslo 22501 / V9 22501 / V10 22503 / V11 22503 / V12

Popis

2,5-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla 

vlevo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vlevo                                                     
a                                                                                

otočným sedákem vlevo                                                       
(varianta 9)

2,5-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla vlevo 

i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vlevo                                                     
a                                                                                

otočným sedákem vlevo                                                       
(varianta 10)

2,5-sed s područkou vpravo                                                        
(varianta 11)

2,5-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla vlevo                                                                     

(varianta 12

látková skupina 6 39.760,- 40.740,- 33.390,- 34.370,-
látková skupina 8 41.990,- 43.050,- 35.630,- 36.610,-
látková skupina 10 44.310,- 45.290,- 37.940,- 38.920,-

kůže, skupina B 52.640,- 53.690,- 46.270,- 47.250,-
kůže, skupina D 57.960,- 59.010,- 51.590,- 52.570,-
kůže, skupina H 59.490,- 60.480,- 53.130,- 54.110,-
kůže, skupina J 64.050,- 65.030,- 57.680,- 58.660,-
kůže, skupina M 70.140,- 71.120,- 63.770,- 64.750,-
kůže, skupina T 74.690,- 75.670,- 68.320,- 69.290,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 2.170,- 2.170,- 2.170,- 2.170,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 177 - 199 cm 177 - 199 cm 177 - 199 cm 177 - 199 cm
Typ-obj. číslo 22503 / V13 22503 / V14 22503 / V15 22503 / V16

Popis

2,5-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                                                                          
(varianta 13)

2,5-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla vlevo i 

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                      
(varianta 14)

2,5-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                     
a                                                                                

otočným sedákem vpravo                                                       
(varianta 15)

2,5-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                     
a                                                                                

otočným sedákem vpravo                                                       
(varianta 16)

látková skupina 6 35.280,- 36.260,- 39.760,- 40.740,-
látková skupina 8 37.520,- 38.570,- 41.990,- 43.050,-
látková skupina 10 39.830,- 40.810,- 44.310,- 45.290,-

kůže, skupina B 48.160,- 49.210,- 52.640,- 53.690,-
kůže, skupina D 53.480,- 54.530,- 57.960,- 59.010,-
kůže, skupina H 55.020,- 55.990,- 59.490,- 60.480,-
kůže, skupina J 59.570,- 60.550,- 64.050,- 65.030,-
kůže, skupina M 65.660,- 66.640,- 70.140,- 71.120,-
kůže, skupina T 70.210,- 71.190,- 74.690,- 75.670,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 2.170,- 2.170,- 2.170,- 2.170,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 202 cm 192 - 236 cm 197 - 219 cm 197 - 219 cm
Typ-obj. číslo 22502 / V17 22502 / V18 22502 / V19 22502 / V20

Popis 2,5-sed s 2 područkami                                                                                                          
(varianta 17)

2,5-sed s 2 područkami s funkcí 
náklonu opěradla                                                

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                                          
vlevo i  vpravo                                                      
(varianta 18)

2,5-sed s 2 područkami s funkcí 
náklonu opěradla vlevo                                                                                  

a                                                           
sklopnou područkou vlevo                                                                                                            

(varianta 19)

2,5-sed s 2 područkami s funkcí 
náklonu opěradla                                               

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                                                                          
(varianta 20)

látková skupina 6 37.940,- 41.720,- 39.830,- 39.830,-
látková skupina 8 40.950,- 44.790,- 42.840,- 42.840,-
látková skupina 10 43.260,- 47.040,- 45.150,- 45.150,-

kůže, skupina B 51.590,- 55.440,- 53.480,- 53.480,-
kůže, skupina D 56.910,- 60.760,- 58.790,- 58.790,-
kůže, skupina H 59.220,- 62.990,- 61.110,- 61.110,-
kůže, skupina J 64.540,- 68.320,- 66.430,- 66.430,-
kůže, skupina M 71.390,- 75.180,- 73.290,- 73.290,-
kůže, skupina T 75.950,- 79.730,- 77.840,- 77.840,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 4.340,- 4.340,- 4.340,- 4.340,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 192 - 236 cm 197 - 219 cm 197 - 219 cm 192 - 236 cm 192 - 236 cm
Typ-obj. číslo 22502 / V21 22502 / V22 22502 / V23 22502 / V24 22502 / V25

Popis

2,5-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                              
vlevo i vpravo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                  

vlevo i vpravo                                                       
(varianta 21)

2,5-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                              
vlevo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                  

vlevo                                                       
(varianta 22)

2,5-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                               

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                               
vpravo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                   

vpravo                                                       
(varianta 23)

2,5-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                              
vlevo i vpravo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                  

vlevo                                                       
(varianta 24)

2,5-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                              
vlevo i vpravo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                  

vpravo                                                       
(varianta 25)

látková skupina 6 50.680,- 44.310,- 44.310,- 46.190,- 46.190,-
látková skupina 8 53.760,- 47.320,- 47.320,- 49.280,- 49.280,-
látková skupina 10 55.990,- 49.630,- 49.630,- 51.520,- 51.520,-

kůže, skupina B 64.390,- 57.960,- 57.960,- 59.920,- 59.920,-
kůže, skupina D 69.720,- 63.280,- 63.280,- 65.240,- 65.240,-
kůže, skupina H 71.960,- 65.590,- 65.590,- 67.480,- 67.480,-
kůže, skupina J 77.280,- 70.910,- 70.910,- 72.790,- 72.790,-
kůže, skupina M 84.140,- 77.770,- 77.770,- 79.660,- 79.660,-
kůže, skupina T 88.690,- 82.320,- 82.320,- 84.210,- 84.210,-

                                                              Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 4.340,- 4.340,- 4.340,- 4.340,- 4.340,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 142 cm 142 cm 142 cm 142 cm
Typ-obj. číslo 22000 / V1 22000 / V2 22000 / V3 22000 / V4

Popis 2-sed bez područek                                                      
(varianta 1)

 2-sed bez područek s                                 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                         
(varianta 2)

 2-sed bez područek s                                 
funkcí náklonu opěradla 

vlevo                                                         
(varianta 3)

2-sed bez područek s                                                              
funkcí náklonu opěradel 

vpravo i vlevo                                                                                                
(varianta 4)

látková skupina 6 26.530,- 27.510,- 27.510,- 28.420,-
látková skupina 8 28.070,- 29.050,- 29.050,- 29.960,-
látková skupina 10 28.840,- 29.820,- 29.820,- 30.730,-

kůže, skupina B 36.390,- 37.380,- 37.380,- 38.290,-
kůže, skupina D 40.530,- 41.510,- 41.510,- 42.420,-
kůže, skupina H 41.860,- 42.840,- 42.840,- 43.750,-
kůže, skupina J 45.490,- 46.550,- 46.550,- 47.460,-
kůže, skupina M 50.390,- 51.380,- 51.380,- 52.290,-
kůže, skupina T 53.130,- 54.110,- 54.110,- 55.020,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 162 cm 162 cm 157 - 179 cm 157 - 179 cm
Typ-obj. číslo 22001 / V5 22001 / V6 22001 / V7 22001 / V8

Popis 2-sed s područkou vlevo                                                      
(varianta 5)

 2-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                         
(varianta 6)

2-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla 

vlevo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vlevo                                                       
(varianta 7)

2-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradel 

vpravo i vlevo                           
a                                                                     

sklopnou područkou vlevo                                                                    
(varianta 8)

látková skupina 6 30.310,- 31.290,- 32.190,- 33.180,-
látková skupina 8 31.850,- 32.830,- 33.740,- 34.720,-
látková skupina 10 34.860,- 35.840,- 36.820,- 37.790,-

kůže, skupina B 41.720,- 42.690,- 43.610,- 44.590,-
kůže, skupina D 47.040,- 48.020,- 48.930,- 49.910,-
kůže, skupina H 47.810,- 48.790,- 49.690,- 50.680,-
kůže, skupina J 51.590,- 52.570,- 53.480,- 54.530,-
kůže, skupina M 58.450,- 59.430,- 60.360,- 61.320,-
kůže, skupina T 61.460,- 62.510,- 63.420,- 64.390,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 2.170,- 2.170,- 2.170,- 2.170,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 157 - 179 cm 157 - 179 cm 162 cm 162 cm
Typ-obj. číslo 22001 / V9 22001 / V10 22003 / V11 22003 / V12

Popis

2-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla 

vlevo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vlevo                                                     
a                                                                                

otočným sedákem vlevo                                                       
(varianta 9)

2-sed s područkou vlevo s 
funkcí náklonu opěradla vlevo 

i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vlevo                                                     
a                                                                                

otočným sedákem vlevo                                                       
(varianta 10)

2-sed s područkou vpravo                                                        
(varianta 11)

2-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla vlevo                                                                     

(varianta 12

látková skupina 6 36.680,- 37.730,- 30.310,- 31.290,-
látková skupina 8 38.220,- 39.190,- 31.850,- 32.830,-
látková skupina 10 41.290,- 42.280,- 34.860,- 35.840,-

kůže, skupina B 48.090,- 49.070,- 41.720,- 42.690,-
kůže, skupina D 53.410,- 54.390,- 47.040,- 48.020,-
kůže, skupina H 54.180,- 55.160,- 47.810,- 48.790,-
kůže, skupina J 57.960,- 59.010,- 51.590,- 52.570,-
kůže, skupina M 64.820,- 65.790,- 58,450,- 59.430,-
kůže, skupina T 67.890,- 68.880,- 61.460,- 62.510,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 2.170,- 2.170,- 2.170,- 2.170,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 157 - 179 cm 157 - 179 cm 157 - 179 cm 157 - 179 cm
Typ-obj. číslo 22003 / V13 22003 / V14 22003 / V15 22003 / V16

Popis

2-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                                                                          
(varianta 13)

2-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla vlevo i 

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                      
(varianta 14)

2-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla 

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                     
a                                                                                

otočným sedákem vpravo                                                       
(varianta 15)

2-sed s područkou vpravo s 
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                     
a                                                                                

otočným sedákem vpravo                                                       
(varianta 16)

látková skupina 6 32.190,- 33.180,- 36.680,- 37.730,-
látková skupina 8 33.740,- 34.720,- 38.220,- 39.190,-
látková skupina 10 36.820,- 37.790,- 41.290,- 42.280,-

kůže, skupina B 43.610,- 44.590,- 48.090,- 49.070,-
kůže, skupina D 48.930,- 49.910,- 53.410,- 54.390,-
kůže, skupina H 49.690,- 50.680,- 54.180,- 55.160,-
kůže, skupina J 53.480,- 54.530,- 57.960,- 59.010,-
kůže, skupina M 60.340,- 61.320,- 64.820,- 65.790,-
kůže, skupina T 63.420,- 64.390,- 67.890,- 68.880,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 2.170,- 2.170,- 2.170,- 2.170,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 182 cm 172 - 216 cm 177 - 199 cm 177 - 199 cm
Typ-obj. číslo 22002 / V17 22002 / V18 22002 / V19 22002 / V20

Popis 2-sed s 2 područkami                                                                                                          
(varianta 17)

2-sed s 2 područkami s                                         
funkcí náklonu opěradla                                                

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                                          
vlevo i  vpravo                                                      
(varianta 18)

2-sed s 2 područkami s                                                         
funkcí náklonu opěradla vlevo                                                                                  

a                                                           
sklopnou područkou vlevo                                                                                                            

(varianta 19)

2-sed s 2 područkami s                                                      
funkcí náklonu opěradla                                               

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou vpravo                                                                                                          
(varianta 20)

látková skupina 6 34.860,- 38.710,- 36.820,- 36.820,-
látková skupina 8 36.390,- 40.180,- 38.290,- 38.290,-
látková skupina 10 37.940,- 41.720,- 39.830,- 39.830,-

kůže, skupina B 47.040,- 50.820,- 48.930,- 48.930,-
kůže, skupina D 51.590,- 55.440,- 53.480,- 53.480,-
kůže, skupina H 53.760,- 57.540,- 55.650,- 55.650,-
kůže, skupina J 58.450,- 62.230,- 60.340,- 60.340,-
kůže, skupina M 64.540,- 68.320,- 66.430,- 66.430,-
kůže, skupina T 68.320,- 72.090,- 70.210,- 70.210,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 4.340,- 4.340,- 4.340,- 4.340,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 172 - 216 cm 177 - 199 cm 177 - 199 cm 172 - 216 cm 172 - 216 cm
Typ-obj. číslo 22002 / V21 22002 / V22 22002 / V23 22002 / V24 22002 / V25

Popis

2-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                              
vlevo i vpravo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                  

vlevo i vpravo                                                       
(varianta 21)

2-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                              
vlevo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                  

vlevo                                                       
(varianta 22)

2-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                               

vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                               
vpravo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                   

vpravo                                                       
(varianta 23)

2-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                              
vlevo i vpravo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                  

vlevo                                                       
(varianta 24)

2-sed s 2 područkami s                               
funkcí náklonu opěradla                                              

vlevo i vpravo                                                                                  
a                                                           

sklopnou područkou                                              
vlevo i vpravo                                                     

a                                                                                
otočným sedákem                                  

vpravo                                                       
(varianta 25)

látková skupina 6 47.670,- 41.290,- 41.290,- 43.190,- 43.190,-
látková skupina 8 49.210,- 42.770,- 42.770,- 44.660,- 44.660,-
látková skupina 10 50.680,- 44.310,- 44.310,- 46.190,- 46.190,-

kůže, skupina B 59.850,- 53.410,- 53.410,- 55.290,- 55.290,-
kůže, skupina D 64.390,- 57.960,- 57.960,- 59.920,- 59.920,-
kůže, skupina H 66.490,- 60.130,- 60.130,- 62.020,- 62.020,-
kůže, skupina J 71.190,- 64.820,- 64.820,- 66.710,- 66.710,-
kůže, skupina M 77.280,- 70.910,- 70.910,- 72.790,- 72.790,-
kůže, skupina T 81.130,- 74.690,- 74.690,- 76.580,- 76.580,-

                                                              Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port 4.340,- 4.340,- 4.340,- 4.340,- 4.340,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 93 x 207 cm 93-109 x 207-223 cm 93-149 x 207-223 cm 101 - 172 cm
Typ-obj. číslo 62001 / 62003 V26 62001 / 62003 V27 62001 / 62003 V28 61001 / 61003 V29

Popis

rohový element s 1-sedem a 
ukončovacím dílem                                                

levý / pravý                                                                                                          
(varianta 26)

rohový element s 1-sedem a 
ukončovacím dílem                        

levý / pravý s                                         
funkcí náklonu opěradel                                                   

(varianta 27)

rohový element s 1-sedem a 
ukončovacím dílem                        

levý / pravý s                                         
funkcí náklonu opěradel                                                

a                                                                          
otočným sedákem                                                  

(varianta 28)

Longchair s područkou                                                      
vlevo / vpravo                                                                                                          
(varianta 29)

látková skupina 6 36.610,- 39.550,- 44.030,- 29.260,-
látková skupina 8 38.710,- 41.510,- 44.310,- 30.380,-
látková skupina 10 41.580,- 44.380,- 48.860,- 31.920,-

kůže, skupina B 49.910,- 52.780,- 57.260,- 39.550,-
kůže, skupina D 55.230,- 58.090,- 62.580,- 43.330,-
kůže, skupina H 59.080,- 61.880,- 66.360,- 45.220,-
kůže, skupina J 65.870,- 68.740,- 73.220,- 49.420,-
kůže, skupina M 71.190,- 74.060,- 78.540,- 54.320,-
kůže, skupina T 78.050,- 87.710,- 85.330,- 58.520,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,- 770,-
USB-port ---- ---- ---- 2.170,-
Odkládací deska ---- ---- 3.840,- ----

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm Na objednávku vždy prosím uvádějte k objednacímu číslu elementu i jeho variantu!
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 95-118 x 172-188 cm 93 x 93 cm 93-109 x 93-109 cm
Typ-obj. číslo 61001 / 61003 V30 66020 V31 66020 V32

Popis

Longchair s područkou                                                      
vlevo / vpravo s                                                       

funkcí náklonu opěradla                                      
a                                                                

sklopnou područkou                             
vlevo / vpravo                                                                                                        
(varianta 30)

Špičatý roh malý                                                   
(varianta 31)

Špičatý roh malý s                                         
funkcí náklonu opěradel                                                

(varianta 32)

látková skupina 6 31.150,- 22.820,- 24.710,-
látková skupina 8 32.270,- 23.590,- 25.480,-
látková skupina 10 33.810,- 25.060,- 26.950,-

kůže, skupina B 41.140,- 30.380,- 32.270,-
kůže, skupina D 45.220,- 34.230,- 36.120,-
kůže, skupina H 47.110,- 35.690,- 37.590,-
kůže, skupina J 51.310,- 38.780,- 40.670,-
kůže, skupina M 56.210,- 42.560,- 44.450,-
kůže, skupina T 60.410,- 45.570,- 47.530,-

Dřevěné nohy 770,- 770,- 770,-
USB-port 2.170,- ---- ----

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

                         Volitelné příplatky

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

ENJOY



cca. cm
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 74 x 74 cm 109-74 cm 50 x 20 x 14 cm 49 x 21 x 25 cm
Typ-obj. číslo 70000 70100 76300 76700

Popis Taburet čtvercový Taburet obdélníkový Opěrka hlavy                                                 
variabilně umístitelná

Multifunkční opěrka hlavy                                                 
variabilně umístitelná

látková skupina 6 10.570,- 13.580,- 3.010,- 4.620,-
látková skupina 8 11.340,- 14.350,- 3.010,- 5.390,-
látková skupina 10 12.110,- 15.120,- 3.780,- 6.160,-

kůže, skupina B 14.350,- 17.430,- 4.480,- 6.790,-
kůže, skupina D 15.120,- 18.190,- 4.690,- 6.990,-
kůže, skupina H 15.890,- 18.890,- 4.690,- 7.770,-
kůže, skupina J 17.430,- 20.440,- 5.110,- 8.190,-
kůže, skupina M 18.890,- 21.980,- 5.320,- 8.540,-
kůže, skupina T 20.440,- 23.520,- 6.370,- 8.890,-

                         Volitelné příplatky
Dřevěné nohy 770,- 770,- --- ---

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Příslušenství

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 40 x 40 cm 50 x 50 cm 60 x 60 cm 60 x 40 cm
Typ-obj. číslo 75020 75030 75040 75130

Popis Polštář                                       
čtvercový malý

Polštář                                                  
čtvercový medium

 Polštář                                       
čtvercový velký

 Polštář                                                
obdélníkový medium

látková skupina 6 1.740,- 2.090,- 2.580,- 2.090,-
látková skupina 8 1.740,- 2.090,- 2.580,- 2.090,-
látková skupina 10 2.090,- 2.390,- 2.990,- 2.390,-

kůže, skupina B 2.520,- 2.880,- 3.360,- 2.880,-
kůže, skupina D 2.760,- 3.060,- 3.720,- 3.060,-
kůže, skupina H 2.990,- 3.360,- 4.020,- 3.360,-
kůže, skupina J 3.180,- 3.720,- 4.260,- 3.720,-
kůže, skupina M 3.290,- 3.840,- 4.380,- 3.840,-
kůže, skupina T 3.540,- 3.960,- 4.490,- 3.960,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Příslušenství

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 50 x 25 x 10 cm 65 x 25 x 10 cm 75 x 25 x 10 cm 85 x 25 x 10 cm
Typ-obj. číslo 75610 75620 75630 75640

Popis Ledvinový polštář mini                                                
(pro element "špičatý roh")

Ledvinový polštář malý                                                  
(pro šířku sedáku 70 cm)

Ledvinový polštář medium                                                  
(pro šířku sedáku 80 cm)

Ledvinový polštář velký                                                  
(pro šířku sedáku 90 cm)

látková skupina 6 1.740,- 2.340,- 2.880,- 3.120,-
látková skupina 8 1.740,- 2.340,- 2.880,- 3.120,-
látková skupina 10 2.090,- 2.690,- 3.240,- 3.590,-

kůže, skupina B 2.520,- 3.360,- 3.890,- 4.080,-
kůže, skupina D 2.760,- 3.780,- 4.260,- 4.380,-
kůže, skupina H 2.990,- 4.380,- 4.560,- 4.740,-
kůže, skupina J 3.180,- 4.490,- 4.860,- 4.980,-
kůže, skupina M 3.290,- 4.560,- 5.220,- 5.220,-
kůže, skupina T 3.540,- 4.980,- 5.340,- 5.580,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Příslušenství

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY



cca. cm
82 - 87 / 84 - 89

93
93 - 109
93 - 151
44 / 46
60 - 66

Rozměry 75 x 75 cm 95 x 95 cm
Typ-obj. číslo 77130 77140

Popis Polštář s okrasným lemem 
medium Polštář s okrasným lemem velký

látková skupina 6 2.760,- 3.360,-
látková skupina 8 2.760,- 3.360,-
látková skupina 10 3.060,- 3.840,-

kůže, skupina B 4.140,- 6.590,-
kůže, skupina D 4.490,- 7.260,-
kůže, skupina H 4.790,- 7.860,-
kůže, skupina J 5.460,- 8.990,-
kůže, skupina M 7.280,- 9.960,-
kůže, skupina T 8.470,- 11.220,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 
Hloubka s funkcí otočného sedadla

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Příslušenství

Hloubka s funkcí náklonu zádových opěradel

ENJOY

Maloobchodní ceník platný od 24.11.2022. Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.    Změna cen vyhrazena.


